*@i'
PREFETTURA MUNrcrpAL DE ;acuanÃo

PORTARIA No291, DE 04 DE MARÇO DE 2021.

coNCEDE GRATrrrcaÇÃo poR
nxrncÍcro EM cLAssE
ESPECIAL DE FORMA
RETROATTVA PARA A
SERVIDORÁ VEROIIICA JULIANA
QUEYEDO COSTA KNORR.

o PREFEITO MUNICIPAL nn.I,q.CUARÃO, no u§o de suas atribuições
que the confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO os memorandos n" 10412021 e f 085/2021 enviados
pela Secretaria Municipal de Educação e Desporto,

RESOLVE:

Art. 10. Conceder gratificação por exercício em classe especial de 10Yo sobre

a carga horaria de 20h semanais paru a servidora Verônica Juliana Quevedo Costa Knorr,

Professora, matrícula no 4730-9, retroativamente de 0811112020 até 1810112021.

A'rt.20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos quatro (0a) dias do mês de março do
ano de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel Telis
Prefeito

Registre-se e

a

/Q*r*ü 2!2
Lúiia Carvalho de Oliveira
Secretária de Administração
MGO/